2023年 ５月12日

各   位

会 社 名 中央自動車工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂田 信一郎

(コード番号 8117 東証スタンダード市場)

問合せ  常務取締役総務本部長 住吉 哲也

(TEL 06－6443－5192)

中期経営計画策定についてのお知らせ

当社は、2023 年５月12 日開催の取締役会において、2024 年３月期を初年度とする計画期間３年

の中期経営計画（以下、本計画という）を策定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

策定の背景

本計画は、2030年に向けたパーパスである「未来のモビリティ社会における最良のパートナー」

を実現するための最初の３ヵ年と位置づけ、企業の永続発展に向けたSDGs/ESGや人的資本への積

極的な投資とともに、ビジネスの更なる拡大に向けた基本戦略を策定いたしました。当社 グル

ープ一丸となって取り組み、更なる企業価値向上を図って参ります。

これまで中期経営計画を公表しておりませんでしたが、この度ステークホルダーのみなさまに

当社の経営方針をより一層ご理解いただくため、本計画を公表することといたしました。

【添付資料】「中期経営計画(2023年度～2025年度)」

本計画の詳細は添付資料をご参照ください。

(注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上